Fiche de procédure

Informations de base

INI - Procédure d'initiative 2005/2136(INI)

Rapport sur le rapport annuel 2004 du Médiateur européen

Sujet
1.20.04 Médiateur européen
Portail de documentation
Amendements déposés en commission
Rapport déposé de la commission, lecture unique

Texte adopté du Parlement, lecture unique

Procédure terminée

PE362.581
AB-0276/2005

T6-0413/2005

JO C 272 09.11.2006, p.

Réaction de la Commission sur le texte adopté en
pléniere

Réaction de la Commission sur le texte adopté en
pléniére

0454-0578 E

SP(2005)4593

SP(2005)4912/2

30/08/2005

29/09/2005

27/10/2005

24/11/2005

24/01/2006

EP

EP

EP

EC

EC

Résumé


https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/PETI-AM-362581_FR.html
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/A-6-2005-0276_FR.html
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/TA-6-2005-0413_FR.html
https://eur-lex.europa.eu/JOHtml.do?uri=OJ:C:2006:272E:SOM:FR:HTML
https://eur-lex.europa.eu/JOHtml.do?uri=OJ:C:2006:272E:SOM:FR:HTML

