## Fiche de procédure

Informations de base					
INI - Procédure d'initiative	2005/2136(INI)	Procédure terminée			
Rapport sur le rapport annuel 2004 du Médiateur européen					
Sujet 1.20.04 Médiateur européen					

Portail de documentation						
Amendements déposés en commission	PE362.581	30/08/2005	EP			
Rapport déposé de la commission, lecture unique	A6-0276/2005	29/09/2005	EP			
Texte adopté du Parlement, lecture unique	T6-0413/2005 JO C 272 09.11.2006, p. 0454-0578 E	27/10/2005	EP	Résumé		
Réaction de la Commission sur le texte adopté en plénière	SP(2005)4593	24/11/2005	EC			
Réaction de la Commission sur le texte adopté en plénière	SP(2005)4912/2	24/01/2006	EC			